
San Ramón de la Nueva Onin

Expediente Electrónico N' SO-303 12024.-

Resol ución No SO- I 88/202 5.-

VISTO:
La Resolución N' 50-79012024 de Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la

Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la resolución indicada precedentemente, se prorroga la designación de la Sla.

Verónica Vanesa Cavallo, D.N.I. N'25.801.186, en un (l) cargo de Auxiliar Estudiantil con retribución
equivalente a Auxiliar Docente de Segunda Categorla, Temporario, para el área disciplinar de Qufrnica del
Ciclo de lngreso Universitario 2023-2025-Sede Regional Orán er Transición a Facultad, Momento I, II y
Ill, de la Univenidad Nacional de Salt4 del 0l de enero y hasta el 3l de ma¡zo de 2025.

Que, Secretaria de Sede, solicita se pronogue la designación Temporario de la Srta.
Verónica Vanesa Cavallo, en el cargo de referencia, a partir del 0l de abril y hasta el 30 dejunio de 2025.

Que, la próroga de designación será imputada a un cargo de Auxiliar Estudiantil con
retribución equivalente a un cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categorfa, Temporario, Ciclo de Ingreso
Universitario 2022-2025, Momentos I, II y lll, con financiación de acuerdo a la Resolución No CS-
339/2025.

Que, es necesario elabor¿¡ el instrumento legal correspondienle, Ad-Referéndum del
Consejo Asesor de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

POR ELLO:

Universidad Nacio,,al d¿ SahQ
Sede Regionol Orán

Eñ lruns¡ción a Faca ad
Alwrado N'751

Telelax 03878-421388

hc

2 2 ABR 2025

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA I.JNIVER§IDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO lo: Prorrogar Ia designación de la Srta. Ve¡ónica Vanesa Cavallo, D.N.I. N'25.801.186, en

un (l ) cargo de Auxiliar Estudiantil con retribución equivalente a Auxilia¡ Docente de S€gunda Categorfa
Temporario, para el iírea disciplinar de Química del Ciclo de Ingreso Universitario 2023-2025-Sede
Regional Orán en Transición a Facultad, Momento l, II y III, de la Universidad Nacional de Salta, a partir
del 0l de abril y hasta el 30 de junio de 2025.

ARTICULO 2': lmputar la presente prorroga de designación a un cargo de Auxiliar Estudiantil con
retribución equivalente a un cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categorí4 Temporario, Ciclo de Ingreso
Universitario 2022-2025, Mom€ntos t, II y III, con financiación de acuerdo a la Resolución N' CS-
339/2025.

ARTICULO 3': Elevar la presentes Resolución al Consejo Asesor para su convalidación y cursar copia a
la Interesada, Dirección Ceneral de Personal, Dirección General de Administr¿ción, Coordinador del Ciclo
de lngreso Universitario, Oficina de Personal y Secretarla de Sede para su conocimiento y efectos.-

¡(.r
!l

z
l

c LA
C H ETAR ll

A. LAMA
XfENS¡OtT

Y B¡ENESTAR IJ NIVERS ITA RIO
UrlSa SEOE REG¡CllAL ORAN

GICNAL

LÉ.
ol.rt DE A&fA

\)"


